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I

Ram heräsi Sinisen laakson majassa Palonis-planeetan
vihertävän auringon ensimmäisiin säteisiin. Hänen
humanoidipuolisonsa Sol nukkui vielä heidän pikkui-
sensa Rillin kanssa. Nouseva aurinko tavoitti heidän
kasvonsa, jotka suorastaan hehkuivat korostaen pla-
neetan humanoidien vaaleanvihreää ihonväriä. Huma-
noidit näyttivät lähes Maan ihmisiltä, heiltä puuttuivat
vain silmäripset ja kulmakarvat, korvien kohdalla oli
pienet kuuloaukot.

Ram kuuli kaukaa sinisen kosken pauhun, ja lähi-
niityltä kantautuvan hevosen hirnahduksen, johon
toinen vastasi kimeämmällä äänellä.

Hänen mieleensä palautui vuosi 2503, jolloin hän oli
lähtenyt tovereidensa ja silloisen elämänkumppaninsa
Tarjan kanssa etsimään uutta asuinsijaa saasteiden ja
ylikansoituksen sekä ilmastonmuutosten vuoksi kuole-
maa tekevältä kotiplaneetaltaan Maasta. Suomalaisista
Ram ja Tarja valittiin mukaan Yhteisvaltioiden avaruus-
ohjelmaan, jonka tarkoituksena oli hakea lopullisesti
tuhoutumassa olevan maapallon asukkaille parempia
elämänmahdollisuuksia ulkoavaruuden Palonis-pla-
neetalta.

Vaaleatukkainen, kaksimetrinen ja kolmekymmentä
vuotta täyttänyt biologi Ram oli läpäissyt hyväkun-
toisena urheilijana matkaa edeltäneet monimuotoiset
valintakokeet.

Hänen sinisillä sormuksilla sinetöity kumppaninsa
Tarja, jonka kapeita kasvoja kehystivät vaaleanruskeat
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hiukset, oli valittu Maasta lähteneeseen alukseen
ravinto- ja vitaaliasiantuntijaksi edustamaan monilla
tieteen alueilla mainetta saavuttanutta suomalaista
huippuosaamista.

Ram muisti elävästi lähtöpäivän, 5.11.2503, Suur-
Helsingin avaruuskentällä. Sieltä heidän litteä, pyöreä
avaruusaluksensa oli noussut magnetismin ja fotoni-
moottorien avulla kohti maapallon ohutta ilmakehää.
Hän muisteli, miten aluksen vauhdin kasvaessa
näkymä muuttui pian mustaksi tähtien täplittämäksi
avaruudeksi.

Matka Maasta Palonikselle kesti puoli vuotta.
Laskeutuminen planeetalle ei kuitenkaan onnistunut, ja
avaruusalus syöksyi planeetan voimakkaan magneetti-
kentän kiskaisemana alas. Aluksen iskeytyessä Palonis-
planeetan pintaan kaikki muut kolmekymmentäkuusi
Yhteisvaltioiden tutkimusmatkalle valitsemaa jäsentä
saivat surmansa. Ainoastaan Tarja ja Ram pelastuivat
kuin ihmeen kaupalla, vain vähillä mustelmilla ja
naarmuilla.

Toivuttuaan maahansyöksystä he havaitsivat
Palonis-planeetan ihmiselle elinkelpoiseksi paikaksi,
ja koska heillä ei aluksen tuhouduttua ollut juuri muita
vaihtoehtoja, kuin alkaa tutkia uutta ympäristöään
– mikä myös vastasi heidän alkuperäistä suunnitel-
maansa – he lähtivät vaeltamaan luottaen siihen, että
tapahtumille löytyisi jokin tarkoitus.

Matkalle osui paljon esteitä. Alkumatkasta he kohta-
sivat puuihmisiä, ja joutuivat heidän vangeikseen. He
näkivät kumpikin samanlaisen unen vieraasta huma-
noidista, Ram Sol-prinsessasta, ja Tarja Juss-prinssistä.
Vapauduttuaan puuihmisten luota maanjäristyksen
ansiosta he jatkoivat matkaansa, mutta aamulla Tarja oli
kadonnut salaperäisesti. Myöhemmin Ramille selvisi,
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että Tarja oli kohdannut unikuvansa, ja joutunut
piakkoin sen jälkeen toiselta planeetalta kostoretkelle
saapuneen Muns-humanoidin vangiksi.

Nähtyään Sol-prinsessasta unen, Ram lähti sen
kutsumana kohti Rakkauden valkoista kaupunkia.
Matkalla hän loukkaantui pudotessaan kallionkielek-
keeltä, ja joutui susi-ihmisten vangiksi, mutta he hoiti-
vatkin hänet terveeksi putoamisen jäljiltä, ja päästivät
jatkamaan matkaansa. Ram saapui lopulta kaupunkiin,
jossa hän tapasi ensin unikuvansa Sol-prinsessan
vanhemmat, Palonis-planeetan hallitsijaparin, Viisaan
Isän ja Äidin, ja vihdoin myös itse Solin suorittaessaan
miehuuskoetta.

Viisas Isä ja Äiti asuivat kaupungissa ennen
hetkellistä siirtymistään toiseen olotilaan. Mutta
koska Isää ja Äitiä vielä tarvittiin, he saivat toisen
mahdollisuuden. Jälleen materiaksi tultuaan he
olivat muuttaneet Siniseen laaksoon, minne Sol ja
Ram vaelsivat monta kuukautta Palonis-planeetan
laajojen erämaiden läpi elääkseen luonnon ehdoilla.
Sinisessä laaksossa vaelluksen päätteeksi syntyi myös
heidän Rill-pienokaisensa.

Myös Tarja ja hänen puolisonsa Juss-prinssi lensivät
monien seikkailujen jälkeen Siniseen laaksoon asumaan
Solin ja Ramin luokse. Tarja ja Juss olivat saaneet jäl-
keläisen samoihin aikoihin Solin ja Ramin kanssa, ja
hänelle annettiin nimeksi Jull. Tarjan ja Ramin suhde
oli jo heidän aiemmin kohdatessaan rauennut luonnol-
lisella tavalla, koska he olivat löytäneet uudet sydämen
valittunsa, Ram Solin ja Tarja Jussin.

Vuosi oli vierähtänyt Sinisten vuorten ympäröimässä
laaksossa, jota vihreä meri hengitti, vihertävä aurinko
valaisi ja leppeä tuuli leyhytteli. Tosin täälläkin oli
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sadekausi, ukkoset eivät kuitenkaan raivonneet
niin kovalla voimalla kuin Rakkauden valkoisessa
kaupungissa.

Ramin mieleen tuli jälleen tehtävä, josta Äiti ja Isä
olivat maininneet hänelle vuosi sitten hänen lapsensa
synnyttyä. Mikähän se mahtaisi olla? Ajatus alkoi
askarruttaa häntä yhä enemmän. Hän nousi hiljaa ylös,
ettei herättäisi nukkuvia, ja puettuaan vaatteet ylleen
hän päätti lähteä kysymään asiaa viereisessä majassa
asuvilta viisailta vanhuksilta.

Viisaan Isän ja Äidin hirsistä rakennettu maja oli
heidän majansa oikealla puolella. Ram katseli mai-
semaa, jossa majan takana kohosivat Siniset vuoret
majesteettisina aina koillisesta kaakkoon. Sinisävyisiä
rinteitä koristelivat syvät, tummanvihreät pinjametsät,
joiden kupeita pilvien varjot hyväilivät niiden kaartuessa
etelään kohti tasankoa. Lounasta ja luodetta hallitsi
turkoosinvihreä meri. Meren ja pohjoisen suunnalla
pauhasi suuri, sateenkaaren sumuja hohtava putous, joka
kuohujen jälkeen mutkitteli vihreitä niittyjä halkovana,
turkoosiin mereen laskeutuvana jokena.

Moniväristen kukkien huumaava tuoksu kantautui
hänen nenäänsä. Ilma oli täynnä kukkien tuoksua,
joka houkutteli terälehdille vihreitä, harsosiipisiä
hyönteisiä. Suuret sinisiipiset, sudenkorentoa muis-
tuttavat hyönteiset lentelivät niittyjä halkovan joen
törmällä ja pyydystelivät punaisia hyönteisiä, jotka
pakenivat niitä lennellen sinne tänne siivet suristen.

Vihertävävatsaiset, valkoiset pilvihattarat leijuivat
turkoosinsinisellä taivaalla, ja vihertävä aurinko sai
vuoret näyttämään vastavalossa tummansinisiltä.
Lentoliskoja liiteli vuorilta yöpymispaikoiltaan kohti
merta saalistusretkille. Silloin tällöin joku lentolisko
koukkasi saalistaessaan kohti merenpintaa.
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Romaanitrilogian 2. osa

Seikkailu mustan aukon takana
jatkaa Vihreän planeetan kutsu
-scifiseikkailuromaanisarjaa. Palo-
niksen humanoidit ja suomalainen
biologi Ram ajautuvat aluksellaan
monimuotoisiin kokemuksiin
toisissa ulottuvuuksissa. Retkikunta
lähtee Palonis-planeetalta pelasta-
maan viimeisiä hetkiään elävän
Maan asukkaita, ja samalla turvaa-
maan oman planeettansa tulevai-
suutta, mutta he päätyvätkin mustan
aukon kautta toiseen maailman-
kaikkeuteen.

Matkalla he kohtaavat kehittyneitä
elämänmuotoja; korkeimman
kehitysasteen saavuttaneita
androgyynejä leijujia sekä kukkais-
maailmassa eläviä perhosihmisiä.
Tarinan sielukkaan kaunis luonnon
kunnioitus ja visuaalinen kerronta
syvine väreineen irrottavat mieliku-
vituksen lentoon.

Teos muodostaa toisen osan Vihreän
planeetan kutsu -scifiromaani-
sarjasta, jonka kaikki osat julkais-
taan samaan aikaan.
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